

Jej Magnificencja Rektor Politechniki Białostockiej dr hab. inż. Marta Kosior-Kazberuk, prof. PB,

Wysoki Senat Politechniki Białostockiej,

Szanowna Społeczność Akademicka Politechniki Białostockiej,

Z okazji święta Politechniki Białostockiej składam najserdeczniejsze życzenia oraz wyrazy uznania dla całej społeczności uczelni. Jest mi niezwykle przykro, że nie mogę osobiście wziąć udziału w uroczystościach, jednak proszę przyjąć moje najszczerze gratulacje i wyrazy wdzięczności za Państwa wkład w rozwój nauki, edukacji i gospodarki naszego regionu oraz całej Polski.

Politechnika Białostocka od lat stanowi jeden z kluczowych ośrodków kształcenia inżynierów i specjalistów, których wiedza, umiejętności i zaangażowanie mają ogromne znaczenie dla przyszłości naszego kraju. Dzięki Państwa pracy i osiągnięciom, województwo podlaskie zyskuje wizerunek regionu innowacyjnego, otwartego na nowoczesne technologie i rozwój.

Jako wiceminister rolnictwa i rozwoju wsi, z satysfakcją obserwuję działania Politechniki Białostockiej na rzecz współpracy z sektorem rolniczym oraz inicjatywy wspierające zrównoważony rozwój obszarów wiejskich. Uważam, że synergia nauki, technologii i praktyki jest kluczowa dla sprostania wyzwaniom współczesności, szczególnie w kontekście zmieniających się warunków klimatycznych, globalnych trendów i potrzeb lokalnych społeczności.

Gratuluje władzom uczelni, wykładowcom i pracownikom, a także studentom dotychczasowych osiągnięć i życzę, aby kolejne lata przyniosły jeszcze więcej sukcesów, zarówno w sferze naukowej, jak i dydaktycznej. Niech Politechnika Białostocka pozostanie miejscem, które inspiruje, rozwija talenty i kształtuje przyszłych liderów.

Raz jeszcze dziękuję za Państwa zaangażowanie oraz życzę, aby dzisiejsze święto było okazją do dumy z dotychczasowych dokonań i refleksji nad nowymi wyzwaniami. Mam nadzieję, że w przyszłości będę miał okazję osobiście uczestniczyć w wydarzeniach organizowanych przez Państwa uczelnię. Wszystkim odznaczonym, nagrodzonym oraz wyróżnionym serdecznie gratuluje.

Z wyrazami szacunku



Wiceminister Rolnictwa i Rozwoju Wsi

Poseł na Sejm RP